Administração Pública, considerando, entre outros fatores: 

 Qualidade e adequação dos serviços à necessidade da Câmara Municipal de Campos Borges; 

 Regularidade fiscal, jurídica e técnica da empresa. 

3. Valor médio das propostas apresentadas: R$ 3.183,33 (três mil cento e oitenta e 
três reais e trinta e três centavos), mensais. 

4. Empresa vencedora: Jardel Camargo das Almas01733778071ME, inscrita do 
CNPJ nº 34.162.729/0001-86, com sede na Rua Vicente Palotti, n. 10, Bairro Centro, na cidade 
de Campos Borges/RS. 

5. Valor e Condições de Contratação 

 Valor Mensal Contratado: R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais), totalizando R$ 
33.600,00 (trinta e três mil e seiscentos reais) anuais. 

 Prazo de Vigência: 12 (doze) meses, a contar da assinatura do contrato, podendo ser 
prorrogado conforme a legislação aplicável. 

6. Publicidade e Transparência 

Este edital será publicado no sítio eletrônico oficial da Câmara Municipal de Campos